Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
№ 3-12/3з от 24 апреля 2012 года

О создании временной комиссии для внешней проверки

отчета об исполнении местного бюджета городского округа

город Стерлитамак Республики Башкортостан за 2011 год
      В соответствии со ст.264.4 «Бюджетного кодекса Российской Федерации» от 31.07.1998 № 145-ФЗ, с ч.1 ст.35, ст.40, ст.42 Устава городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, ст.28 Регламента Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Создать временную комиссию для внешней проверки отчета об исполнении местного бюджета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан за 2011 год в составе согласно приложения.

2. Поручить осуществить проверку бюджета городского округа город Стерлитамак и подготовить заключение в установленные законодательством сроки.

3.Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан Никифорова Ю.И.

Глава городского округа-

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республика Башкортостан                                           Ю.И.Никифоров
Приложение к решению
          Совета городского округа
          город Стерлитамак

           Республики Башкортостан

      от 24 апреля 2012 года № 3-12/3з

Состав временной комиссии для внешней проверки отчета об исполнении местного бюджета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан за 2011 год
Председатель комиссии

Мишин А.В. – депутат Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от избирательного округа №12.

Члены комиссии

Артеменко И.Н. – депутат Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от избирательного округа №1,

Курносов Е.Б. – депутат Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от избирательного округа №3,

Руденко А.Н.  - депутат Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от единого избирательного округа.

2